disposto no item acima, sujeitando-se o licitante às cominações legais. 

4.9 - E vedada a subcontratação ou cessão total ou parcial do objeto deste Edital. 

5. FORMA, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

5.1 Fica estipulado o valor de R$ 47.376,00 (quarenta e sete mil, trezentos e setenta e seis reais) 

para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação. 

5.2 Os recursos para o pagamento do referido objeto, serão das seguintes dotações 

orçamentárias: Secretaria de Saúde — 07.02.103010016.2.038.3.3.90.30 (1720/F1019). 

5.3 0 pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a apresentação da Nota Fiscal,

[...]

posto no item acima, sujeitando-se o licitante es cominagões legais. 
16.9 - É vedada a subcontratação ou cessão total ou parcial do objeto deste Edital. 

17— DA FORMA, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

17.1 - Fica estipulado o valor de R$ 47.376,00 (quarenta e sete mil, trezentos e setenta e seis re- 
ais) para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação. 
17.2 - Os recursos para o pagamento do referido objeto, serão das seguintes dotações orçamen- 
tárias: Secretaria de Saúde — 07.02.103010016.1.038.3.3.90.30 (1720/F1019). 
17.3 - 0 pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a apresentação da Ncta Fiscal,

[...]

5.1 Os aventais e roupas para procedimentos não cirúrgicos devem: 

5.1.1 Atender a NBR 16693 de 12/2018: os requisitos de aventais e roupas para procedimentos 

não cirúrgicos. 

5.1.2 Ter registro na AN VISA. 

6. FORMA, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

6.1 Fica estipulado o valor de R$ 38.690,40 (trinta e oito mil, seiscentos e noventa reais e 

quarenta centavos) para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação. 

6.2 Os recursos para o pagamento do referido objeto, serão das seguintes dotações 

orçamentárias: Secretaria de Saúde — 07.02.103010016.2.038.3.3.90.30 (1720/F1019).